平成 25 年 12 月 26 日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ー 化 粧 品

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  白 銀  浩 二

 (コード番号：491 8  東証 JAS D A Q )

問 合 せ 先  取締役 管理本部本部長

 今橋 正道

電 話 ０３－６８８０－１２０１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成 26 年 1 月 1日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

致します。

記

【1. 組織変更】

営業体制（販売組織支援）強化のため、「営業推進部」を新設する。

【2.役員の異動】

氏 名 新部署役割 旧部署役割

田島 正和

取締役

経営企画室 室長

兼 商品企画部 部長

兼 市場開発室

担当役員 兼 室長

取締役

商品企画部 部長

兼 市場開発室

担当役員 兼 室長

【3.社員の異動】

氏 名 新部署役割 旧部署役割

江川 和憲
営業推進部 部長

兼 広報企画部 部長

経営企画室 室長

兼 広報企画部 部長

以 上